

PROTOKÓŁ NR 3/2009
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia
i Opieki Społecznej w dniu 16.03.2009 r.

Obecni:

Według załączonej listy obecności (załącznik nr 1 do protokołu)

Porządek posiedzenia:

1. Przegląd przedszkoli i szkół gminy Bieruń oraz zapoznanie się z ich problemami.
2. Sprawy bieżące.
3. Przyjęcie Protokołu Nr 2/2009 z posiedzenia komisji w dniu 12.02.2009 r.

Przewodniczący komisji L. Kryczek przywitał zaproszonych gości oraz członków komisji.

Stwierdził, że posiedzenie komisji zostało zwołane prawidłowo i na posiedzeniu obecnych jest ponad 50% członków komisji, wobec tego może ona podejmować wiążące wnioski.

Następnie przedstawił wyżej podany porządek posiedzenia, który został przyjęty.

Ad. 1.

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej dokonała przeglądu przedszkoli i szkół gminy Bieruń, w tym:

- Przedszkola Nr 1,
 - Przedszkola Nr 2,
 - Przedszkola Nr 2a,
 - filii SP Nr 3 w Ścierniach, Bijasowicach i Czarnuchowicach,
- oraz zapoznała się z zapleczem kuchennym w SP Nr 3.

Dyrektor OE – K. Czajowska przedstawiła analizę zabezpieczenia miejsc w przedszkolach w Bieruniu.

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej po zapoznaniu się z funkcjonowaniem i stanem technicznym w/w placówek przyjęła następujące wnioski:

Wniosek 1

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej popiera działania Dyrektora Ośrodka Edukacji w celu stworzenia dodatkowych oddziałów przedszkolnych w Bijasowicach i Ścierniach oraz utrzymania oddziałów przedszkolnych w SP Nr 1.

(wniosek został przyjęty jednogłośnie, przy 8 głosach za)

Wniosek 2

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej wnioskuje do Burmistrza o rozważenie możliwości rozbudowy Przedszkola Nr 2 włącznie z termoizolacją i uzupełnieniem placu zabaw.

(wniosek został przyjęty jednogłośnie, przy 8 głosach za)

Wniosek 3

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej wnioskuje do Burmistrza o przesunięcie środków przeznaczonych w 2009 roku na dokumentację Domu Spokojnej Starości na rzecz modernizacji i rozbudowy przedszkoli.

(wniosek został przyjęty większością głosów, przy 7 głosach za, 1 wstrzymującym)

Wniosek 4

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej pozytywnie opiniuje projekt utworzenia jednej dużej kuchni przy SP Nr 3 i wydawania posiłków w SP Nr 1 i Gimnazjum Nr 1.

(wniosek został przyjęty jednogłośnie, przy 6 głosach za)

Ad. 2.

Dyrektor OE – K. Czajowska wniosła o zaopiniowanie projektu Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz wysokość i warunki przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród.

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej po dyskusji przyjęła w wyniku głosowania następujące wnioski:

Wniosek 5

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej wnioskuje o podwyższenie dodatku dla opiekuna stażu z 30,- zł do 50,- zł w Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz wysokość i warunki przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród.

(wniosek został przyjęty większością głosów, przy 6 głosach za, 2 wstrzymujących)

Wniosek 6

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej pozytywnie opiniuje Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz wysokość i warunki przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród. (wniosek został przyjęty większością głosów, przy 8 głosach za, 2 wstrzymujących)

Jednocześnie **Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej** ustaliła, że pozostałe sprawy bieżące zostaną omówione podczas wspólnego posiedzenia z Komisją Finansów, Rozwoju i Promocji w dniu 18.03.2009 r.

Ad. 3.

Protokół Nr 2/2009 z posiedzenia komisji w dniu 12.02.2009 r. został przyjęty.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:
Anna Bogucka-Lysko